



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HUMADE A/S**  
**SANKELMARKSGADE 15, ST. TV., 1676 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. januar 2019

---

Henrik Mou

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Humade A/S Sankelmarksgade 15, st. tv. 1676 København V
	Telefon: +45 22 77 57 70 Hjemmeside: <a href="http://www.humade.com">www.humade.com</a> E-mail: <a href="mailto:billing@humade.com">billing@humade.com</a>
	CVR-nr.: 32 76 29 64 Stiftet: 29. januar 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Mou, formand Lis Witte Kjær Jensen
<b>Direktion</b>	Lis Witte Kjær Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive IT-virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed. Humade A/S er som konsulenthus fokuseret på at konceptualisere og implementere digitale projekter, som udvikler og løfter kundernes forretning. Selskabet arbejder primært med offentlige kunder og interesseorganisationer og digitale start-ups.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i året været igennem en reorganisering som har medført, at selskabet har haft et underskud på 654 tkr., der har medført begrænset likviditet i selskabet. Som følge heraf har selskabets ejere afgivet tilbagetrædelses- samt støtteerklæring, som sikrer selskabets drift for det kommende år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af reorganisering har selskabet i året haft et underskud på 654 tkr.

Udviklingen har efterfølgende været positiv og det forventes, at selskabet i det kommende år vil opnå et positivt resultat.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>910.691</b>	<b>2.497</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.717.920	-2.093
Af- og nedskrivninger.....		-18.875	-19
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-826.104</b>	<b>385</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-13.255	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-839.359</b>	<b>385</b>
Skat af årets resultat.....	2	185.111	-87
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-654.248</b>	<b>298</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-654.248	298
<b>I ALT</b> .....		<b>-654.248</b>	<b>298</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	20
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>20</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		601.400	375
Lejededpositum.....		0	43
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>601.400</b>	<b>418</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>601.400</b>	<b>438</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		109.949	975
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	27
Udsudte skatteaktiver.....		197.617	13
Andre tilgodehavender.....		0	1
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>307.566</b>	<b>1.016</b>
Likvide beholdninger.....		0	717
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>307.566</b>	<b>1.733</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>908.966</b>	<b>2.171</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-101.863	553
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>398.137</b>	<b>1.053</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		217.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		129.874	549
Selskabsskat.....		106.391	107
Anden gæld.....		57.145	462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>510.829</b>	<b>1.118</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>510.829</b>	<b>1.118</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>908.966</b>	<b>2.171</b>
Eventualposter mv.	6		
Sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016/17: 4)			
Løn og gager.....	1.497.801	1.838	
Pensioner.....	80.690	138	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.185	25	
Andre personaleomkostninger.....	111.244	92	
	<b>1.717.920</b>	<b>2.093</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	86	
Regulering af udskudt skat.....	-185.111	1	
	<b>-185.111</b>	<b>87</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		341.595	
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>341.595</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		322.720	
Årets afskrivninger.....		18.875	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		<b>341.595</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		0	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum	
Kostpris 1. juli 2017.....	375.000	42.792	
Tilgang.....	226.400	0	
Afgang.....	0	-42.792	
Kostpris 30. juni 2018.....	<b>601.400</b>	<b>0</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	<b>601.400</b>	<b>0</b>	

**NOTER**

				<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>	
	<b>kapital</b>	<b>overskud</b>		
Egenkapital 1. juli 2017.....	500.000	552.385	1.052.385	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-654.248	-654.248	
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-101.863</b>	<b>398.137</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WIMOBEL HOLDING APS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 <b>Sikkerhedsstillelser</b>				 <b>7</b>
Til sikkerhed for mellemværende med bank er der stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr.				
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>				 <b>8</b>
Selskabet har i året været igennem en reorganisering som har medført, at selskabet har haft et underskud på 654 tkr., der har medført begrænset likviditet i selskabet. I perioden efter balancedagen har selskabet igen været overskudsgivende, ligesom selskabets budgetter for de kommende år viser positiv indtjening.				
